
Управление образования Администрации Оконешниковского 
муниципального района Омской области 
646940 Омская область, р.п. Оконешниково, 

ул. Пролетарская 73, тел. (38166) 22-236,22-006,22-401. факс (38166) 22-300
e-mail: uo-okon@mail.ru

ПРИКАЗ

от 06 марта 2022 года № 73

О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады 
«Технологии успеха» в рамках Всероссийской Большой олимпиады 

«Искусство -  Технологии - Спорт»
' ' ч

В целях содействия воспитанию гармонично развитой и социально ответственной
личности на основе духовно-нравственных ценностей народов Российской Федерации,
исторических и национально-культурных традиций средствами искусства, технологий,
физической культуры и спорта,

Приказываю:

1.Провести школьный и муниципальный этапы Всероссийской олимпиады «Технологии 
успеха» (далее- олймпиада):

• с 06 по 31 марта 2023 года- школьный этап,
• с 03 по 16 апреля 2023 года-муниципальный этап(дистанционно).

2. Обеспечить регистрацию организаций и участников на сайте олимпиады до 31 марта 
2023 года.
3. Обеспечить выполнение заданий участниками в срок до 31 марта 2023 года.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Косивцову Е.П., ведущего
специалиста по методическому обеспечению МКУ «ЦФЭХИМОСО».

Начальник Управления образования Е.Н.Совенко

mailto:uo-okon@mail.ru

